
UCHWAŁA NR XI/82/07

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 3 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych gminy Choroszcz.

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dla dróg gminnych
gminy Choroszcz:

2.1) opłata  za zajęcie  pasa  drogowego w celu prowadzenia  robót  w pasie  drogowym oraz za
zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż prowadzenie robót w
pasie  drogowym,  umieszczenie  w  pasie  drogowym  urządzeń  infrastruktury  technicznej
niezwiązanych  z  potrzebami  zarządzania  drogami  lub  potrzebami  ruchu  drogowego,
umieszczanie  w  pasie  drogowym  obiektów  budowlanych  niezwiązanych  z  potrzebami
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:

a) poza koroną drogi – 3,00 zł/m2 za 1 dzień,

b) w koronie drogi przy częściowym zajęciu jezdni – 5,00 zł/m2 za 1 dzień,

c) przy całkowitym zajęciu jezdni – 10,00 zł/m2 za jeden dzień.

2.2) opłata  za  zajęcie  pasa  drogowego  w  celu  umieszczenia  w  pasie  drogowym  urządzeń
infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami
ruchu drogowego:

a) w terenie zabudowanym – 30,00 zł/m2 za 1 rok,

b) poza terenem zabudowanym – 15,00 zł/m2 za 1 rok,

c) na obiektach mostowych – 180,00 zł/m2 za 1 rok.

2.3) opłata  za  zajęcie  pasa  drogowego  w  celu  umieszczenia  w  pasie  drogowym  obiektów
budowlanych  niezwiązanych  z  potrzebami  zarządzania  drogami  lub  potrzebami  ruchu
drogowego oraz reklam – 2,00 zł/m2 za 1 dzień.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/101/04 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 31 marca 2004 r. 
w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych gminy Choroszcz (Dz. Urz.
Woj. Podl. z 2004 r. Nr 44, poz. 804).

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2007-12-3 03:48:00 PM


